
Шестнадцатое заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

7 декабря 2017 года № 120

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Пестречинском муниципальном районе Республики 

Татарстан, утвержденное решением Совета Пестречинского муниципального района
от 30 января 2015 года № 3/224

В целях приведения Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Пестречинском муниципальном районе Республики 
Татарстан в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 20 устава Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан Совет Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Внести в часть 1 Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Пестречинском муниципальном районе Республики 
Татарстан следующие изменения:

а) пункт 1.4. дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Района;»;
б) в подпункте 3 слова «проекты планов и программ развития муниципального 

образования» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (http://pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Э.М. Дияров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://pestreci.tatarstan.ru

